附件

古蔺县2021年上半年“四级联考”和“定向招考”公务员（参公人员）拟录用人员公示名单
	序号
	招录单位
	招录职位
	职位
编码
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	专业
	毕业学校
	准考证号
	总成绩
	职位
名次

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	古蔺县纪委监委派驻纪检监察组
	工作人员
	26104060
	邓婷
	女
	1998.03
	大学
	法学
	成都理工大学
	3031040102227
	72.44
	1

	2
	中共古蔺县委宣传部
	工作人员
	26104061
	张新月
	女
	2000.03
	大学
	新闻学
	云南大学旅游文化学院
	3031040102507
	74.46
	1

	3
	古蔺县人力资源和社会保障局
	工作人员
	26104062
	叶皓
	男
	1999.03
	大学
	烟草
	四川农业大学
	3031040104002
	72.73
	1

	4
	古蔺县教育和体育局
	工作人员
	26104063
	王睿灵
	女
	1998.03
	大学
	中药资源与开发
	成都中医药大学
	3031040104719
	74.29
	1

	5
	古蔺县综合行政执法局
	工作人员
	26104064
	黄川翔
	男
	1999.01
	大学
	土木工程
	广西科技大学鹿山学院
	3031040105115
	71.7
	1

	6
	古蔺县自然资源和规划局
	工作人员
	26104065
	伍志强
	男
	1999.01
	大学
	地质工程
	西南交通大学
	3031040104501
	75.39
	1

	7
	古蔺县旅游景区管理委员会
	工作人员
	26104066
	陈思思
	女
	1998.09
	大学
	会展经济与管理
	成都大学
	3031040107229
	70.71
	1

	8
	古蔺县投资促进服务中心
	工作人员
	26104067
	刘俊杰
	男
	1998.09
	大学
	计算机科学与技术
	西南科技大学
	3031040100528
	73.54
	1

	9
	古蔺县投资促进服务中心
	工作人员
	26104067
	王碧
	女
	1998.09
	大学
	汉语言文学（公文写作）
	天津财经大学
	3031040102918
	72.04
	2

	10
	古蔺县粮食和物资储备中心
	工作人员(1)
	26104068
	余文才
	男
	1989.03
	大专
	汉语言文学
	东北师范大学
	3031040106615
	73.89
	1

	11
	古蔺县粮食和物资储备中心
	工作人员(2)
	26104069
	胡新雨
	男
	1991.08
	大专
	工程测量技术
	四川建筑职业技术学院
	3031040106418
	73.61
	1

	12
	古蔺县粮食和物资储备中心
	工作人员(2)
	26104069
	马瀚学
	男
	1994.03
	大学
	测绘工程
	成都理工大学
	3031040200118
	71.96
	2

	13
	古蔺县财政国库支付中心
	财务人员
	26104070
	汪婷
	女
	1991.05
	大学
	会计学
	四川大学锦城学院
	3031040103014
	74.65
	1

	14
	古蔺县财政国库支付中心
	财务人员
	26104070
	范亚萍
	女
	1994.04
	大学
	会计学
	西南财经大学天府学院
	3031040103112
	72.68
	2

	15
	古蔺县财政国库支付中心
	财务人员
	26104070
	王懿
	女
	1997.10
	大学
	会计学
	西南财经大学天府学院
	3031040104123
	72.19
	3

	16
	古蔺县
	服务基层项目(七)
	60040009
	曾瀚
	男
	1994.10
	大学
	软件工程
	桂林航天工业学院
	4031040103926
	76.3
	1

	17
	古蔺县
	服务基层项目(八)
	60040010
	曹俊
	男
	1993.07
	大学
	矿物加工工程
	中国矿业大学
	4031040102002
	75.8
	1

	18
	古蔺县
	服务基层项目(九)
	60040011
	周远航
	男
	1994.01
	大学
	法学
	西北政法大学
	4031040102017
	76.51
	1

	19
	古蔺县
	服务基层项目(十)
	60040012
	谢连海
	男
	1997.07
	大专
	金融管理
	西南财经大学
	4031040100222
	72.95
	2

	20
	古蔺县
	服务基层项目(十一)
	60040013
	张西
	男
	1994.06
	大学
	资源环境科学
	绵阳师范学院
	4031040100202
	75.07
	1




